Ref. FT GA_ACCEMP-es Rev: 0 24/06/24    1 de 3
FICHA TÉCNICA
Gama Agrícola / Accesorios de emparrado
1.GAMA
ITEM CÓDIGO FOTO DESCRIPCIÓN MATERIAL
1 GO-AN
Goma ancla
2 MC-OV

FICHA TÉCNICA
Gama Agrícola / Accesorios de emparrado
2. DATOS DE INSTALACIÓN
2.1 GO-AN Goma ancla
Material
Caucho 100% sintético
Datos de Instalación
CODIGO Modelo L [mm]
GOAN03B Nº 3 30
GOAN05B
Nº 5 50
GOAN05M
GOAN08B
Nº 8 80
GOAN08M
GOAN10B Nº 10 100
GOAN12B Nº 12 120
GOAN15B Nº 15 150
GOAN18B Nº 18 180
GOAN20B Nº 20 200
PLANO
Ref. FT GA_ACCEMP-es Rev: 0 24/06/24    3 de 3
FICHA TÉCNICA
Gama Agrícola / Accesorios de emparrado